ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУР1|1 И СПОРТАПРИКАЗ«      »20      г.УФКиС № 04-
02-03-245П7от 15,05.2017О присвоении спортивныхразрядов1Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерацииот 20.02.2017 № 108
«Об утверждении Положения ю Единой всероссийскойспортивной классификации», постановлением Администрации городаот 31.08.2016 № 6550 «О
создании комиссии по присвоению спортивныхразрядов и квалификационных категорий спортивных судей», протоколомзаседания комиссии по присвоению
спортивных разрядов и квалификационныхкатегорий спортивных судей от 26.04.2017 Х« 03ПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить спортивные разряды спортсменам
города:1.1.    Второй спортивный разряд:1.    Месилова Елена- ездовой спор2.     Черепанов Арсений      - ушу3.     Федорогов Арсений     - ушу4.    Грыцив
Михаил           - ушу5.     Дымченко Диана          - ушу6.    Васьковская Софья       - ушу7.     Жижина Анастасия      - ушу1У|1БУ ДО СДЮСШОР № 1^ЕУ ДО
СДЮСШОР № 1]^У до СДЮСШОР № 11|1БУ ДО СДЮСШОР № 1^БУ ДО СДЮСШОР № 1ЙБУ ДО СДЮСШОР № 1

8.     Владимиров                 - рыболовный спорт     РОО «ФРС ХМАО-Югры»Владимир9.     Карташов Михаил        - рыболовный спорт     РОО «ФРС ХМАО-
Югры»10.   Волков Евгений11.   Ткаченко Элина12.   Шкляева Арина- рыболовный спорт     РОО «ФРС ХМАО-Югры»- волейбол- волейбол13.    Сапронова
Мария        - волейбол14.   Корчагина Елизавета   - волейбол15.   Батышев Данил16.   Варзин Данил- волейбол- волейбол17.   Галиакбаров Артур      -
волейбол18.   Иванов Константин      - волейбол19.   Карчевский Антон       - волейбол20.   Нестеров Матвей         - волейбол21.   Самойлов Роман22.
Семенов Максим23.   Клюпа Евгений- волейбол- волейбол- волейбол24.   Сметании Алексей       - волейбол25.   Тюлюкин Владислав    - волейбол26.
Кириллов Максим        - волейбол27.   Жукова Виктория28.   Орочко Анна29.   Понайда Эмилия- синхронноеплавание- синхронноеплавание-
синхронноеплаваниеМ$УДО«Аверс»МБУДО«^верс»МБУДО«Аверс»Мру
ДО«Аверс»МБУДО«Дверс»МБУДО«Аверс»МБУДО«Аверс»МБУДО«Аверс»МБУДО«Аверс»Цбудо«Дверс»\|будо«Дверс»^pyдo«Дверс»БУДО«Дверс»у
до«Дверс»МБУ ДО«Дверс»]\|1БУДО«Дверс»МАУДО«Олимп»]^АУДО СДЮСШОР<Юлимп»>4АУДО
СДЮСШОР«Олимп»СДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШ
ОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОРСДЮСШОР

30.  григоренко Валерия31.  Киреенко Анастасия32.  Фаизова Маргарита33.  ШакироваСильверина34.  Хасанова Маржан- синхронноеплавание-
синхронноеплавание- синхронноеплавание- синхронноеплавание- плавание35.   Герасимова Дарья        - плавание36.   Кучерова Варвара        - плавание37.
Белоусов Алексей38.   Токмило Семён39.   Федоровских Илья40.   Филимонов Алексей41.   Чернов Владислав42.   Ангелов Артем43.   Васильев Иван44.
Гарехт Кирилл45.   Гончаров Артем46.   Засим Сергей47.   Комиссаров Илья48.   Мкртчян Гагик49.   Новохатский Антон50.   Петров Сергей51.   Поляков
Владислав- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)-
футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-
футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МДУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО
СДЮСШОР«Олимп»1У^УДО СДЮСШОР«Олимп»]ф1УД0 СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧуДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧуДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Йефтяник»ЧУДОД
СДЮСШОР«йефтяник»ЧуДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»Ч^ДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОДСДЮСШОР«] Нефтяник»

52.   Селявин Роберт53.   Степаненко Данил54.   Шарый Илья55.   Койтору Елена- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)-
плавание56.   Фаррахова Алина         - плавание57.   Кильдияров Артур       - плавание58.   Папян Алексей- плавание59.   Кырчиков Геннадий     - лыжные
гонки60.   Шикшанов Егор- лыжные гонки61.   Шишманцев Никита    - лыжные гонки62.   МедведеваАнастасия63.   Зайцев Владимир- лыжные гонки- лыжные
гонки64.   Шафигуллин Риназ      - лыжные гонки65.   Свиридов Василий       - лыжные гонки66.   Логвинов Андрей         - лыжные гонки67.   Попов Роман68.
ПереваловАлександр69.   Закиров Иван- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки70.   Толстопятов Максим   - лыжные гонки71.   Сидоркин Кирилл        -
лыжные гонки72.   Кристя Захар- лыжные гонки73.   Сидоркин Владимир    - лыжные гонкиЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«]ieфтяник»ЧУДОДСДЮСШОР«Цефтяник»чУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«^1ефтяник»ЧУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ч!УДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»^УДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОДСДЮСШОР«Нефтяник»^5 УДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОДСДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОДСДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОДСДЮСШОР«Нефтяник»ч[УДОД СДЮСШОР«Нефтяник»^[УДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»

74,   Нуркулов Даниел         - лыжные гонки75.    ОвсянниковаЕкатерина76.   НепомнящихАнастасия77.   Койло Александр78.   БулатниковВладислав79.
Григорьев Никита- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки80.   Соколова Елизавета     - лыжные гонки81.
ГришковаАлександра82.    СтаржинскаяАнастасия- лыжные гонки- баскетбол83.   Гордеевцева Дарья       - баскетбол84.   Шоршина Полина        -
баскетбол85.   Михайлова Валерия     - баскетбол86.   ШиницынаЕлизавета- баскетбол87.   Губина Екатерина        - баскетбол88.   Егорова Ангелина        -
баскетбол89.   Сары Анна- баскетбол90.   Шевелева Екатерина    - баскетбол91.   Фидаркова Валерия      - баскетбол92.   Таштимирова Диана    -
баскетболЧУДОДСДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧудОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»чудОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«йефтяник»чУдОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»КфУ ДО СДЮСШОР«Югория» им.
А.А.ЩлоянаМ|БУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.Пi^лoянaм|бУ до СДЮСШОР«ТРгория» им. А.А.ПилоянаУБУ до СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ЩлоянаМбУ
до СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаИБУ до СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаЦБУ ДО СДЮСШОРЖгория» им. А.А.юянак4у до
СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаЦбУ до СДЮСШОРЖгория» им. А.А.юянамЬу до СДЮСШОРЮгория»
им. А.А.«

Пилояна93.   Гавриков Алексей        - спортивнаяаэробика94.   Кришнева Виктория     - спортивнаяаэробика95.   Бабская Дарья- скалолазание96.
Демянченко Руслан     - скалолазание97.   ВыприцкаяВиктория98.   Каменева Анастасия99.   Гущин Андрей100. Грузнова Анастасия101.  Хуснулина
Руслана102. Бзфенкова Ника-  легкая атлетика- лыжные гонки- лыжные гонки- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробикаМБУ ДО
СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМЕУ ДО
СДЮСШОР«Югория» им. А.А.Пилоянам|бУ ЦФП «Надежда»000 «ГазпромтрансгазСургут» УСС «Факел»000 «ГазпромтрансгазСургут» УСС «Факел»000
«ГазпромтрансгазСургут» УСС «Факел»ОрО «ГазпромтрансгазСургут» УСС «Факел»О^О «ГазпромтрансгазСургут» УСС «Факел»1.2.    Третий спортивный
разряд:1.Кучкин Владимир-ушу2.Ткачук Юлия-ушу3.Хабибуллина Анна-ушу4.Божева Лидия-ушу5.Саляхова Эмилия-ушу6.Ткаченко Владислав-
шашки7.Лушников Олег- рыболовный спортМБУ до СДЮСШОР № 1до СДЮСШОР Хо 1до СДЮСШОР №1до СДЮСШОР Хо 1до СДЮСШОР № 1до
СДЮСШОР №1«ФРС ХМАО-Югры»МБУМБУМруМ(БУм;бурОо8.     Черепанов Андрей       - рыболовный спорт    р6о «ФРС ХМАО-Югры»9.     Мануров Фарид-
рыболовный спорт    РОО «ФРС ХМАО-Югры»10.    Новичков Андрей        - рыболовный спорт     РОО «ФРС ХМАО-Югры»И.    Глущенко Андрей        -
рыболовный спорт     РОО «ФРС ХМАО-Югры»12.    Бойков Андрей- рыболовный спорт    РОО «ФРС ХМАО-Югры»

13.    Попов Игорь- рыболовный спорт    РОО «ФРС ХМАО-Югры»14.    Энгель Олег- рыболовный спорт    РОО «ФРС ХМАО-Югры»15.    Козловская Алина
- синхронноеплавание16.    Маматказина Кира      -синхронноеплавание17.    Углов Артем                - плавание18.    Мельников Артем        - плавание19.
Ставров Дмитрий        - плавание20.   Иванова Мария21.    Быкова Анна23.    Попова Софья24.    Бочков Даниил25.    Вакарь Виталий26.    Мячин Данила27.
ОмельяновичДмитрий28.    Темиров Леонид29.    Эрентраут Ярослав30.    Крайнова Юлия31.    Хыртие Данила32.    Данилов Роман33.    Ганиев Радмир34.
Суворов Андрей- плавание- плавание22.    Иванова Виктория       - плавание- плавание- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)-
футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- футбол(мини-футбол)- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки35.
Колчанов Данила         - лыжные гонки36.  Бучков Борис37.  Гафаров Данис- лыжные гонки- лыжные гонкиМДУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО
СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МДУДО СДЮСШОР«Олимп»МДуДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«рлимп»МАУДО
СДЮСШОР«Олимп»МКУДО СДЮСШОР«С)лимп»МДУДО СДЮСШОР«Олимп»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»чУдОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧуДОД СДЮСШОР«Нефтяник»чУдОД СДЮСШОР«йефтяник»ЧУдОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»чУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР

38.   Берестов Максим         - лыжные гонки39.   Тененев Кирилл- лыжные гонки40.    Волокитин Андрей      - лыжные гонки41.    Байгушкина                 - лыжные
гонкиАнастасия42.    Голубкова Елизавета   - лыжные гонки43.    Дубровский Андрей     - лыжные гонки44.   Зайцева Майя- лыжные гонки- лыжные гонки45.
НовопашинаЕкатерина46.    Андреев Владислав      - лыжные гонки47.    Бычков Дмитрий48.    Годня Вадим- лыжные гонки- лыжные гонки49.   Жданова
Елизавета      - лыжные гонки50.   Поляничко Полина      - лыжные гонки51.   Кульчимаева Наида     - лыжные гонки52.   Соколов Егор- лыжные гонки53.
Киприянов Дмитрий    - лыжные гонки54.    Тихонов Иван55.   Ромашкина Елена- лыжные гонки- плавание56.    Зиновьева Светлана     - плавание57.
Захаров Тамирлан        - плавание58.    Шарипов Инсаф59.    Чуднов Павел- плавание- плавание60.   Сухарников Даниил     - плавание61.    Поляков Иван-
плавание«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«нефтяник»ЧУЙОД СДЮСШОР«Нефтяник))ЧУрОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУрОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нгфтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«НЬфтяник»ЧУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Еефтяник»ЧУДОДСДЮСШОР«1:[ефтяник»ЧУДОДСДЮСШОР«Г[ефтяник»чудОД
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОДСДЮСШОР«ЬЕефтяник»

62.    Трухина Валерия         - плавание63.    Рукавишников Егор     - плавание64.    Урываева София          - спортивнаяаэробика65.   Рыбак Милана-
спортивнаяаэробика66.    Касянова Ксения          - спортивнаяаэробика67.    Ступина Екатерина      - спортивнаяаэробика68.    Бережная Ульяна         -
спортивнаяаэробика69.    МолчановаАнастасия70.    Мельникова Арина71.    ЩербаковаВиталина- спортивнаяаэробика- спортивнаяаэробика-
спортивнаяаэробика72.    Пирожкова Есения       - спортивнаяаэробика73.    Собко Мария- спортивнаяаэробика74.   Ардуганова Алсу         - скалолазание75.
АхметчановаРадмила- скалолазание76.    Прокопьев Дмитрий     - скалолазание77.    КуприяноваВиктория78.    БикбулатоваСветлана- скалолазание-
баскетболЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДОД СДЮСШОР«Нефтяник»МБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им.
А.А.ПнлоянаМку ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ЩлоянаМЁУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.Пилоянамру ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ЩлоянаМБУ
ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.П1^лоянаМру ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМру ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ЩлоянаМБУ ДО
СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ЩлоянаМБу до СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО
СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО СДЮСШОР«фгория» им. А.А.ПилоянаМЁУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А.ПилоянаМБУ ДО
СДЮСШОР«Югория» им. А.А.Пилояна

79.    Гордиевских Дарья80.    Трофимчук Диана81.    Даньщикова София82.    НекрасоваАнастасия83.    Матюто Кирилл84.    Козловская Алина85.
Маматказина Кира86.    Макшаева Валерия87.    Федышина Виктория88.    Попова Нина89.    Янкина Юлия90.    Марченко Наталья91.    Гущина Анна-  легкая
атлетика-  легкая атлетика-  легкая атлетика-  легкая атлетика-  легкая атлетика- синхронноеплавание- синхронноеплавание- синхронноеплавание- боулинг-
боулинг- боулинг- боулинг- лыжные гонки92.    Гречкин Владимир       - лыжные гонкиУ ЦФП «Надежда»У ЦФП «Надежда»У ЦФП «Надежда»У ЦФП
«Надежда»МЕУ ЦФП «Надежда»М^.УДО СДЮСШОР«Онимп»МДУДО СДЮСШОР«Окимп»М^^УДО СДЮСШОР«Олимп»рОО «Федерация боулингаХМАО-
Югры»РОО «Федерация боулингаХМАО-Югры»РОО «Федерация боулингаХ]^АО-Югры»РОО «Федерация боулингаХМАО-Югры»000
«ГазпромтрансгазСургут» УСС «Факел»000 «ГазпромтрансгазСургут» УСС «Факел»2.   Подтвердить присвоение спортивных разрядов спортсменам
города:2.1.    Третий спортивный разряд1.      Турбин Егор                  - скалолазание2.       Кузовкова МарияНачальник управления- баскетболМБУ ДО
СДЮСШОР«Югория» им. А.А. ПилоянаМВУ ДО СДЮСШОР«Югория» им. А.А. ПилоянаШ.Б, Лукманов